
-ri řátžcííăaaoáw

::wda-0 „ _T„-
d

!V71
“í\

M „lo/y

„ l :0x ""ui
DOHODA v w JA NAROVNANI

Smluvní
strany:

.ľUDr Alena Uličníková

Frenštát 744 01p.R„

(dále jen „mandatář“)

n

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru l, 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

lČ: 00297852

DIČ: C200297852

zastoupené stamstkou Mgr, Zdeňkou Leščišinovou

(dále jen „mandant'“]

(společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají dle § 1903 a nasl. zakona č. 89/2012 Sb., občan skeho zákoníku, v platném znění

dohodu [T narovnání:

I.

Preambule

l Smluvní
strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto dohodu narovnání uzavřít

a řádně plnit závazky v ni obsažené, m že splňují veškeré podminky Pi požadavky stanovené

zákonem m touto dohodou Ill narovnání.

2, Smluvní strany dále prohlašuj í, ře mají zájem um vyřešení sporných vztahů mezi nimi

vzniklých mimosoudním způsobem.

3, se dalším či nesrovnalostemAby předešlo jakýmkoliv případným sporům, omylům jiným

uzavírají smluvní strany V souladu :1. § 1903 m násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského

zákoníku, V platném znění (dale jen „občanský zákoník“) tuto dohodu 0 narovnání (dále jen

„dohoda“).

II.

Pohledávka

l. Mandatář Id mandant uzavřeli dne 27. 12. 2012 pod CV, č. mandanta l/2013/0TAJ mandámí

smlouvu, ve znění dodatku č. ze dne l. 7. 2014 nv dodatku č. 2 ZC dne 12s 12. 2016 (dále

Této mandátní smlouvě mandátní smlouva s. ev, č.jen „mandátní smlouva“). předcházela

mandanta 710/2012/0TAJ Ze dne 20, 7. 2012 a mandatní smlouva s ev. č. mandanta

1

á

(7 1



r-'

l72/2008/OlSOM m dne 15. 5. 2008, Dle těchto smluv mandant zavázal činit úkony

právní pomoci nezbytné pro kvalifikované určení výše pohledávek dlužníka V oblasti

bytového hospodaření, sjednávání dohod splátkách či jineho způsobu mimosoudního

vymožení, mj i štění soudního či jiného titulu k vymáhání, realizací vlastního soudního řízení

ve všech ukončení í'áze nalézacího řízení a účinná součinnoststupních, po zastupování

v cxekučním řízení a po ukončení mandátu ve věcí pak poskytování součinnosti při evidenci

HJ rozúčtovavánl vymožených částek na jednotlivá konta "d nákladové položky, lt] dle kterých

u; mandant zavázal uhradit mandatáří odměnu ve výši odpovídající nákladům stanoveným

rozhodnutími příslušných soudů v nalézacích řízeních nebo sjednaným dle dohod splácení

dluhů nebo určeným exekutorem v jednotlivých exekučních řízeních, když jednotlive' části

dnem u konečného dlužníka.odměny jsou splatné jej ich vymožení (dale jen „Pohledávky“).

2. Smluvní
Strany konstatují, že La období trvaj ícího mandátu došlo k několika závažným

organizačním, legislativním personálním změnám nejen Llľzl straně účastníků této dohody,

ale na straně prováděj ícího exekutora, v důsledku nichž není reálné vyčíslit jednak

konečnou částku potencionální pohledávky, reálně předpokládat procenta vymožení

zůstatku předmětných nároků *il zejména reálně určit konečnou lhůtu splatnosti Pohledávky.

Smluvní
strany proto

shodně konstatuj í, že původní smluvní ujednání, V kontextu znění §

1903 občanského zákoníku, je možno
považovat mi pochybné 21 neúměrně zatěžuj ící obě

smluvní strany ve formě nueeného výkonu povinností V časově neurčitclné lhůtě,

Podmínky narovnání

1. Z důvodu oboustranného zájmu na urovnání rozsahu práv m povinností smluvních stran

narovnání V tom Že dosavadní závazek mandanta Z mandátníuzavírají tyto smyslu, plynoucí

smlouvy jc nahrazen novým závazkem stanoveným v odstavci 3 tohoto článku.

2. Mandatář Z důvodu určitostí prohlašuje, že uhrazením částky nebude
po

mandantovi nadále požadovat úhradu zbývající části Pohledávek tím, že
pro tento případ

smluvní pokutu mandatář prodávajícímu mandantovi promíjí, resp. tohoto nároku vůči

prodávajícímu vzdavá p) nebude jej vůči němu v budoucnu jakýmkoli způsobem uplatňovat,

3 Mandant či*: zavazuje, že VC lhůtě 7 pracovních dnů od podpisu této dohody uhradí částku

WW účet mandatáře

4, Smluvní shodně že a. ohledem um skutečnosti označené V čl. Il,strany konstatuj í, objektivní

této dohody budou veškeré jej ich vzájemné úvazky :o pohledávky vyplývaj íeí u mandátní

smlouvy podpisem této dohody zcela vypořádané al nebudou mít vůči sobě navzájem

žádných dalších nároků, pohledávek In závazků, resp. že každý n účastníků jakýchkoli

dalších či nároků vůči druhému účasmíkovi tétotakových případných pohledávek jiných

dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

IV.

Souěinnost

1. Za účelem zachování kontinuity evidence Pohledávek U mandanta čili mandatář zavazuje

i nadále poskytovat mandantovi svou bezplatnou součinnost, a to PO dobu kalendářního

roku S možností prodloužení dle dohody smluvních stran.

2. Mandant se zavazuje, že při činnostech prováděných dle této dohody bude postupovat

V souladu 3. platnými právními předpisy :4 tím, Že bude maximálně šetřit práva mandata'ře,

2

\



3. Mandatář
započne poskytnutím součinnosti mandantovi nej později ve do S-ti

pracovních

dnů ode dne prokazatelného oznámení (např, pí semně Výzvy), pokud se smluvní
strany

nedohodnnu jinak. Nezapočne-li mandatář s poskytováním součinnosti ve stanovené lhůtě,

je povinen zaplatit mandantovi smluvní pokutu VE výši 500,- Kč 7a každý započatý den

prodlení,

V.

Závěrečná ustanovení

1 Právní vztahy výslovně ÍOUIO dohodou neupravené SC řídí příslušnými ustanoveními zákona

či 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.

4. Právní jednání stanovené touto dohodou bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 1848/76/RM/2017 Ze dne 15. 11. 2017,

5. Smluvní
strany berou „Im vědomí, že dlužník je osobou, která má podle zákona č, 340/2015

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv lt] 0

registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit

prostřednictvím registru smluv Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje

obchodní emství,131'

6. Dohoda byla vyhotovena ve dvou stej nopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

7, Smluvní
strany

níže svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, z tato je sepsána podle jejích pravé WI skutečné vůle, srozumitelně

a určitě, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Frenštatě pod Radhoštěm dne /šÍ ,m x ,zz/9a

za mandanta: za mandatáře:

Mgr. Zdeňka Lešči šínová JUDr, Alena U ličníková

starostka

masu [al pod Radhoštěm

Mini

7411 01 Ltíll
por.

R adhoštěm

Dlt 70029785?iČO ,0029
52

3

L

/


